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St. Hans på Fjorda
22. – 23. juni 2022 
Kulturnettverket Innlandet - Oppland
22. juni inviterer Kulturnettverket til kanotur på Fjorda. Fjorda er en stor og forgrenet innsjø på Gran Vestås mellom Randsfjorden og Sperillen. Vi legger ut fra Vestland Kanoutleie, og padler et par timer før vi finner et egnet sted for kvelden og natten. Vi tar med oss en lavvo, men det er supert om så mange som mulig kan ta med eget telt (gi beskjed ved påmelding). Overnatting i hengekøye er også fint.
Vi tar med kanoer og redningsvester, og kommer til å padle to i hver kano. Alle tar med seg matpakke og drikke til lunsj på veien til overnattingsstedet. Vi tar med bålmat til onsdag kveld og frokost til torsdag morgen til alle deltakerne. Vi tar også med oss litt drikke, men hver enkelt må også ta med eget drikke.
Fjorda har gode fiskemuligheter, og vannet er grunt med god badetemperatur. Ta gjerne med fiske- og badeutstyr! 
Avreise kl. 9:00 fra SI Reinsvoll. Frammøte 10.30 på Vestland kanoutleie
Transport må i hovedsak besørges av hver enkelt. Gi beskjed ved påmelding dersom du har behov for hjelp med transport til Fjorda, så ser vi på muligheter.
NB! Max 15 plasser, så her er det førstemann til mølla.
Påmelding innen 17. juni til din kulturkontakt.
(Se siste side)
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Kanotur på Fjorda
22. – 23. juni 2022
Kulturnettverket Innlandet - Oppland

Pakkeliste
Ta med:

· Matpakke og drikke til onsdag

· Drikke 

· Liggeunderlag 

· Sovepose

· Fiskeutstyr om du har

· Sitteunderlag 

· Badetøy og håndkle

· Toalettsaker

· Klær tilpasset været, og husk at det fort blir kaldt utover kvelden selv om det er fint og varmt på dagen.

Tips: 
Pakk ting i plastposer i sekken/baggen, så er sjansen større for at det ikke blir vått. Vi tar i tillegg med plastsekker, slik at vi kan legge utstyret i disse før vi tar de med i kanoen.  
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REGION Sør-Gudbrandsdal:
	Gausdal Kommune
	
	v/Heidi Løype

heidi.loype@gausdal.kommune.no 
	90809606

	
	
	
	

	Gausdal
Kommune

Øyer Kommune
	
	v/Martin Søreng
martin.soreng1@gausdal.kommune.no 

v/Christel Stensrud
christel.stenstud@oyer.kommune.no 
	913 61 420
908 07 492

	
	
	
	

	Lillehammer Kommune
	
	v/Anne-Brit Lee

anne.brit.lee@lillehammer.kommune.no 
	61050570

	
	
	
	

	Ringebu Kommune
	
	v/Katarina Bagge Stormo

katarina.bagge.stormo@ringebu.kommune.no
	61283941/90984440

	
	
	
	

	
	
	
	


Region Gjøvik, Land og Toten
DPS Gjøvik,  DPS Lillehammer og Sykehuset Innlandet Reinsvoll 
Mona Hauger Kjelsberg, mona.hauger.kjelsberg@sykehuset-innlandet.no 
Tlf.: 61 14 73 76/ 97 03 42 25

Gjøvik kommune: Solvor Sandmark, solvor.sandmark@gjovik.kommune.no 
Tlf.: 469 11 598

Vestre Toten kommune: Marianne Stende, marianne.stende@vestre-toten.kommune.no 
Tlf.: 482 99 734
Østre Toten kommune: Kirsten Baakind, kirsten.baakind@ostre-toten.kommune.no
Tlf.: 950 57 156

Søndre Land kommune: Anna Sanden, anna.sanden@sondre-land.kommune.no  
Tlf.: 905 93 661

Nordre Land kommune: Mary Gjefle, mary.gjefle@nordre-land.kommune.no. 
Tlf.: 951 93 152
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